UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày       tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng viên chức và bố trí việc làm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/06/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối

với các ngạch công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập

và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần

vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Công văn số 2738/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức UBND huyện Thạch Hà

năm 2023; Công văn số 1038/SNV-CCVC ngày 12/06/2023 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 05/12/2023 của UBND

huyện về việc tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 04/03/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc công nhận thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng bà Lê Thị Thanh Tâm; sinh ngày: 26/07/2001;

Trình độ: Cử nhân, chuyên ngành Kế toán doanh nghiệp;

Vào biên chế viên chức huyện Thạch Hà, bố trí công tác tại Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng, kể từ ngày 01/04/2024.

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ký hợp đồng

làm việc với bà Lê Thị Thanh Tâm và phân công người hướng dẫn tập sự theo

quy định hiện hành.

Bà Lê Thị Thanh Tâm được tạm xếp vào chức danh nghề nghiệp: Kế toán

viên; Mã số: 06 031; Bậc: 1; Hệ số: 2,34; thực hiện chế độ tập sự trong thời gian 12

tháng, hưởng 85% mức lương trong thời gian tập sự. Thời gian hưởng kể từ ngày

ký hợp đồng làm việc với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng. Các khoản phụ cấp

khác (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành.

Trong thời gian tập sự, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng có

trách nhiệm cử bà Lê Thị Thanh Tâm tham gia khóa bồi dưỡng tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp kế toán hoặc chứng chỉ hành nghề theo quy định của pháp luật

để hoàn chỉnh tiêu chuẩn, điều kiện của chức danh nghề nghiệp trước khi bổ

nhiệm chức danh nghề nghiệp.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được quyết định tuyển dụng, nếu

bà Lê Thị Thanh Tâm không đến ký hợp đồng làm việc và nhận việc thì Giám

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện hủy bỏ quyết định tuyển dụng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Giám

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và bà Lê Thị Thanh Tâm căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2024-03-29T14:57:21+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-03-29T15:08:45+0700

		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2024-03-29T15:18:07+0700

		2024-03-29T16:40:17+0700

		2024-03-29T16:40:18+0700

		2024-03-29T16:40:58+0700